武汉建筑业协会文件
武建协〔2019〕58 号

2019年武汉建筑行业信用企业评定结果公告

为了贯彻落实国务院关于“加强行业自律，充分发挥各

类社会组织在推进社会信用体系建设中的作用”的要求，按

照武建协【2019】25号《关于开展2019年武汉建筑行业信用

企业评定工作的通知》规定，在相关单位的大力支持配合下

，本着公开、公平、公正的原则，武汉建筑业协会对在本市

行政区域内从事建筑活动的企业开展了2019年信用企业评

定工作。

今年的信用企业评定工作采用新修订的评定标准（经一

季度会长办公室审议通过），即《武汉建筑行业信用企业评

定计分标准》。该标准规定企业经营在正常状态给予基础分

值700分，对56种优良行为予以加分，对45种不良行为予以

扣分，明确加减分的具体分值。突出诚信导向，减少或取消

与诚信关联度小的事项的权重，量化考评，发出了行业诚信

建设倡导什么、反对什么的明确信号，引导企业约束失信行

为，促进高质量发展。

经过企业自评申报、各区建筑业协会（汉办）推荐、专

家评委初审、市各大站办审核，经评定领导小组和会长办公

会审定，并在武汉市公共资源交易中心和武汉建筑业协会官

网同步公示无异议，评定结果为：武汉市第三建工集团有限

公司等144家企业为AAA级信用企业，大冶建工集团有限责任

公司等25家企业为AA级信用企业，武汉北永盛建设工程有限

公司等３家企业为A级信用企业。

特此公告。

附件：2019年武汉建筑行业信用企业名单

武汉建筑业协会

2019年10月24日

武汉建筑业协会综合管理部 2019年10月24日印发

附件

2019年武汉建筑行业信用企业名单

序号 单位名称

AAA

1 武汉秦汉环境安全科技有限公司

2 武汉市建筑工程质量检测中心有限公司

3 武汉市第三建工集团有限公司

4 湖北神龙工程测试技术有限公司

5 湖北卓诚信建设工程咨询有限公司

6 湖北中冠建设集团有限公司

7 华天建设集团有限公司

8 湖北新农垦建设工程有限公司

9 楚安建设集团有限公司

10 武汉市政特种集团有限公司

11 武汉竹安工程设备管理有限公司

12 湖北高企达建设有限公司

13 武汉建诚工程技术有限公司

14 武汉恒信德嘉检测技术有限公司

15 众科建设集团有限公司

16 中天建设集团第六建设有限公司

17 武汉华中科大土木工程检测中心

18 武汉天舜建设有限公司

19 武汉木兰建设集团有限公司

20 武汉永固建筑工程有限公司

21 武汉浩坤建设工程有限公司

22 湖北睿杰建筑工程有限公司

23 武汉市傅友建设集团有限公司

24 武汉菲奥达物联科技有限公司

25 湖北大集建设集团有限公司

26 武汉市黄陂区水利建筑安装工程公司

27 武汉城乡建筑防水工程有限公司

28 湖北海盛建设工程有限公司

29 华南建设集团有限公司

30 中冶南方工程技术有限公司

31 湖北天能地源科技有限公司

32 天业建设集团有限公司

33 武汉武建机械施工有限公司

34 湖北江都建筑工程总承包有限公司

35 武汉市黄陂建筑集团有限公司

36 武汉卓成节能科技股份有限公司

37 武汉科正工程技术有限公司

38 湖北朗正建设集团有限公司

39 武汉市武控系统工程有限公司

40 邱氏（湖北）涂料有限公司

41 武汉市黄陂第二建筑工程有限公司

42 武汉荣城建设集团有限公司

43 中诺建设集团有限公司

44 湖北锦诚建设集团有限公司

45 武汉贸腾建设集团有限公司

46 湖北浩溢建设集团有限公司

47 武汉华中岩土工程有限责任公司

48 湖北金垦建筑工程有限公司

49 武汉博安建设工程有限公司

50 永铭集团有限公司

51 武汉市深科工程检测有限公司

52 怡翔建设集团有限公司

53 湖北辉玲建设集团有限公司

54 振发建设集团有限公司

55 中天建设集团有限公司

56 武汉鑫源建筑工程有限公司

57 湖北昆仑建设集团有限公司

58 湖北中卫建设工程有限公司

59 光谷技术股份公司

60 湖北工程建设总承包有限公司

61 湖北信义兄弟建设集团有限公司

62 武汉第四建设集团有限公司

63 武汉青开建设集团有限公司

64 湖北天域工程建设有限公司

65 湖北锐鑫基础工程有限公司

66 湖北省建工工业设备安装有限公司

67 湖北长安建设集团股份有限公司

68 武汉常发建设集团有限公司

69 武汉马房山理工工程结构检测有限公司

70 武汉洪东方建设工程质量检测有限公司

71 湖北省通茂建设工程有限公司

72 武汉市明鉴建设工程质量检测有限公司

73 顺泰建设股份有限公司

74 天马建设集团有限公司

75 武汉市西城建筑工程公司

76 武汉博宏建设有限公司

77 武汉市盘龙明达建筑有限公司

78 武汉谦诚桩工科技股份有限公司

79 湖北省建工第二建设有限公司

80 武汉铁辰工程检测有限公司

81 湖北地矿建设工程承包集团有限公司

82 武汉致远市政建设工程有限公司

83 中南勘察基础工程有限公司

84 武汉市中心工程检测有限公司

85 武汉紫菘南湖建筑工程有限公司

86 武汉东方建设集团有限公司

87 武汉一冶建筑安装工程有限责任公司

88 湖北中怡建筑工程有限公司

89 湖北新菱机电工程有限公司

90 正太集团有限公司

91 武汉新硚建筑开发有限责任公司

92 武汉恒昊建设有限公司

93 宝业湖北建工集团有限公司

94 宁夏伊地地质工程有限公司

95 武汉运通建设集团有限公司

96 湖北天健建设集团有限公司

97 湖北金青牛建筑工程有限公司

98 湖北鄂东桩基工程有限公司

99 武汉科诚基础工程有限责任公司

100 湖北吉清建设有限公司

101 武汉建工集团股份有限公司

102 武汉网信安全技术股份有限公司

103 新八建设集团有限公司

104 新十建设集团有限公司

105 武汉市昌厦基础工程有限责任公司

106 广东天衡工程建设咨询管理有限公司

107 湖北中地建筑工程有限公司

108 中建三局智能技术有限公司

109 达明科技有限公司

110 武汉鸣辰建设集团有限公司

111 中铁十一局第四工程有限公司

112 高品建设集团有限公司

113 大成科创基础建设股份有限公司

114 武汉至科检测技术有限公司

115 湖北省路桥集团天夏建设有限公司

116 武汉市汉阳市政建设集团有限公司

117 武汉市武湖建筑工程有限公司

118 武汉创领智控有限公司

119 湖北洲天建设集团有限公司

120 湖北省工业建筑集团有限公司

121 湖北中阳建设集团有限公司

122 武汉天蝎建筑装备有限公司

123 中铁七局集团武汉工程有限公司

124 陆诚工程技术有限公司

125 中铁大桥局第七工程有限公司

126 浙江省二建建设集团有限公司

127 中冶集团武汉勘察研究院有限公司

128 武汉天创市政建设工程有限公司

129 武汉市武昌市政建设（集团）有限公司

130 山河建设集团有限公司

131 至高建设集团有限公司

132 中国一冶集团有限公司

133 中铁十一局集团城市轨道工程有限公司

134 浙江省建工集团有限责任公司湖北分公司

135 中国建筑第八工程局有限公司

136 武汉万中宏业建设工程有限公司

137 湖北广盛建设集团有限责任公司

138 中建三局第一建设工程有限责任公司

139 武汉钟鑫市政建设工程有限公司

140 中建三局第三建设工程有限责任公司

141 武汉地质勘察基础工程有限公司

142 新七建设集团有限公司

143 中交第二航务工程局有限公司

144 湖北省建工第五建设有限公司

145 民族建设集团有限公司

146 湖北天宇泓源建设有限公司

AA

147 湖北森泰建设集团有限公司

148 武汉中生建工集团有限公司

149 湖北和宸市政建设工程有限公司

150 武汉华莱士工程造价咨询管理有限公司

151 武汉市黄陂虹光电力有限责任公司

152 武汉开来建设集团有限公司

153 湖北青牛建设工程有限公司

154 武汉丰太建筑有限公司

155 湖北中睿建设有限公司

156 大冶建工集团有限责任公司

157 华发鼎诚建设集团有限公司

158 湖北中浩建筑有限责任公司

159 江建建设集团有限公司

160 武汉二十一世纪基础工程有限公司

161 武汉长喜建筑工程有限责任公司

162 武汉长峰建筑技术有限公司

163 湖北中喆建设工程有限公司

164 武汉立诚岩土工程有限公司

165 武汉科大联航工程技术有限公司

166 湖北江东建筑机械有限公司

167 湖北兄联建设工程有限公司

168 武汉仁恒基础工程有限公司

169 武汉中泽建安集团有限公司

170 湖北天石建设集团有限公司

171 武汉第五建工集团有限公司

A

172 湖北乾新建设有限公司

173 武汉北永盛建设工程有限公司

174 湖北同力兄弟建设工程有限公司